Datum vystavení: 07.01.2020
Číslo:
OVSR-15/2020
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Vlachovická 619
592 31  Nové Město na Moravě
CZ
IČO:
DIČ: CZ43378030
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
MEDIN a.s.
Pospíšilova 365
Česká republika
43378030
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 2519826
ks OVT-42/20202,000397113080930 NŮŽKY preparační rovné 17 cm
ks OVD-44/202010,000397129799520 Šroub kortikální HA4,5xL44mm
ks OVD-44/20201,000397129082110 DLAHA kyčelní 135°, 1,5", 2 otvory, 86,8 mm
ks OVD-44/20201,000397129083500 ŠROUB na osteosyntézu 3,3 cm 10,0 cm
ks OVR-104/202010,000397129795570 Šroub kortikální HA4,5xL36
ks OVR-104/20205,000397129795580 Šroub kortikální HA4,5xL40
ks OVR-104/20205,000397129795600 Šroub kortikální HA4,5xL50
ks OVR-160/202010,000397129795290 Šroub kortikální HA3,5xL26
ks OVR-160/202010,000397129795300 ŠROUB kortikální HA 3,5 x 28 mm
ks OVJ-180/20202,000397113050210 NŮŽKY na měkké obvazy 23,5 cm
ks OVT-265/202010,000397129093010 DRÁT EXTENČNÍ 1,8X300 MM
ks OVT-265/202010,000397129092980 Kirschner drát extenční, 1,2×300 mm
ks OVT-265/202010,000397129093000 DRÁT EXTENČNÍ 1,5X300 MM
ks OVT-265/202010,000397129093090 DRÁT EXTENČNÍ 1,8X160 MM
ks OVT-265/202020,000397129093100 DRÁT EXTENČNÍ 2,0X160 MM
ks OVT-265/202020,000397129093140 DRÁT EXTENČNÍ K 1 X160
ks OVT-265/202020,000397129093080 DRÁT EXTENČNÍ 1,5X160 MM
ks OVJ-278/2020100,000397112020410 KLIČKA na výtěry 7 cm, z odporového drátu
ks OVR-279/202010,000397129093031 DRÁT EXTENČNÍ S PLOŠKOU2,0X300 MM
ks OVR-294/20205,000397129781120 DLAHA žlábková  1/3 7 otvorů 85 mm
ks OVR-294/202010,000397129092570 K-DRÁT MEDIN 2,0X300 MM
ks OVR-294/202010,000397129795230 ŠROUB kortikální HA 3,5 x L14 mm
ks OVR-294/202010,000397129795280 Šroub kortikální HA3,5xL24
ks OVN-452/2020100,000B397112910011 ČEPELKA skalpelová č. 11, držák č. 3, sterilní
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
Dodavatel: MEDIN a.s.
Číslo:
OVSR-15/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
ks OVR-10746/20191,000397129779733 HŘEB humerální dlouhý, levý Ti 7 x 250 mm
ks OVR-10746/20191,000397129772213 ZÁTKA PRO HŘEB HUMERÁLNÍ TI, vel.0, 8mm
ks OVR-10746/20192,000397129785514 Šroub spongiozní HB4 plný závit Ti, 42mm
ks OVR-10746/20191,000397129785524 Šroub spongiozní HB4 plný závit Ti, 44 mm
ks OVR-10746/20192,000397129785864 ŠROUB zajišťovací zesílený s plochou hlavou Ti, 3,5 x 24 mm
ks OVR-10746/20191,000397129785874 ŠROUB zajišťovací zesílený s plochou hlavou Ti, 3,5 x 26 mm
ks OVR-10746/20191,000397129772970 Hřeb rekonstrukční krátk13×135°
ks OVR-10746/20191,000397129771420 ŠROUB L 85 MMPRO HŘEBOVÁNÍ
ks OVR-10746/20191,000397129771450 ŠROUB L 100 MMPRO HŘEBOVÁNÍ
ks OVR-10746/20191,000397129791530 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ D5 MMZÁVIT 30 MM 36 MM
ks OVR-10751/20191,000397129779743 HŘEB humerální dlouhý, levý Ti 7 x 270 mm
ks OVR-10751/20191,000397129772213 ZÁTKA PRO HŘEB HUMERÁLNÍ TI, vel.0, 8mm
ks OVR-10751/20191,000397129785524 Šroub spongiozní HB4 plný závit Ti, 44 mm
ks OVR-10751/20192,000397129785534 Šroub spongiozní HB4 plný závit Ti, 46 mm
ks OVR-10751/20191,000397129785874 ŠROUB zajišťovací zesílený s plochou hlavou Ti, 3,5 x 26 mm
ks OVR-10751/20191,000397129785894 ŠROUB zajišťovací zesílený s plochou hlavou Ti, 3,5 x 30 mm
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 48 355,36
41 827,96
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 2 z 2